Est ado do Parana
Prefeitura Minic.

Recei ta Segundo as Categorias Econom cas

Tres Barras do Parana Abril de 2014 - Anexo 2, da Lei

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO
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Especi fi cacao
.00 RECElI TAS CORRENTES

RECEI TA TRI BUTARI A
| MPOSTOS
| MPOSTOS SOBRE O PATRI MONI O E A RENDA
| MPOSTO SOBRE A PRODUCAO E A Cl RCULACAO
TAXAS
TAXAS PELO EXERCI Cl O DO PODER DE PQOLI Cl A
TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVI COS
CONTRI BUI CAO DE MELHORI A

RECEI TAS DE CONTRI BUI COES
CONTRI BUI CAO PARA O CUSTEI O DO SERVI CO DE
I LUM NACAO PUBLI CA

RECEI TA PATRI MONI AL

RECEI TAS DE VALORES MOBI LI ARI OS
REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCARI OS

RECEI TA DE CONCESSOES E PERM SSCES
RECEI TA DE CONCESSCES E PERM SSCES - DI REI TGS
DE USO DE BENS PUBLI COS

RECEI TA AGROPECUARI A
OUTRAS RECEI TAS AGROPECUARI AS

RECEI TA | NDUSTRI AL
RECEI TA DA | NDUSTRI A DE TRANSFORVACAO

RECEI TA DE SERVI COS

TRANSFERENCI AS CORRENTES
TRANSFERENCI AS | NTERGOVERNAMENTAI S
TRANSFERENCI AS DA UNI AO
TRANSFERENCI AS DOS ESTADOS
TRANSFERENCI AS MULTI GOVERNAMENTAI S
TRANSFERENCI AS DE CONVENI OS
TRANSFERENCI AS DE CONVENI CS DA UNI AO E DE SUAS
ENTI DADES
TRANSFERENCI A DE CONVENI OS DOS ESTADCS E DO
DI STRI TO FEDERAL E DE SUAS ENTI DADES

QUTRAS RECEI TAS CORRENTES

MIULTAS E JUROCS DE MORA

MULTAS E JUROCS DE MORA DCS TRI BUTOS
MJULTAS E JURCS DE MORA DAS CONTRI BUI COES
MJULTAS E JUROCS DE MORA DA DI VI DA ATI VA DE
TRI BUTOS

MJULTA E JURCS DE MORA DA DI VI DA ATI VA DAS
CONTRI BUI CCES

MULTAS DE OUTRAS ORI GENS

I NDENI ZACCES E RESTI TUI COES

RESTI TUl COES

RECEI TA DA DI VI DA ATI VA

RECEI TA DA DI VI DA ATI VA TRI BUTARI A

RECEI TA DA DI VI DA ATI VA NAO TRI BUTARI A

1.
1.

4.320/ 64

Desdobr anent o

153. 582, 77
36. 820, 00

35. 583, 94
2.938, 02

13.471, 29

406, 00

072. 885, 63
302. 959, 67
296. 593, 68

0, 00

0, 00

20,81
0, 20

370, 50

32,95
0, 00

3.162, 38

1. 543,90
126,91

228.
190.

38.

26.
26.

13.
13.

75.

2.672.
2.672.

Fonte

924,73
402,77

521, 96

0, 00
708, 75
708, 75

877, 29
471, 29

406, 00

0, 00
0, 00

595, 20
595, 20

273,73

438, 98
438, 98

. 257, 65

424, 46

. 162, 38
. 670, 81

Fol ha:

Cat egori a
Economi ca

3.023.076, 33



Est ado do Parana
Prefeitura Minic.

Recei ta Segundo as Categorias Econom cas
Tres Barras do Parana Abril de 2014 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Codi go

2000.
2100.
2110.
2114.

2200.
2210.
2215.
2216.
2217.
2220.
2224.
2225.

2400.
2420.
2421.
2470.
2471.

2472.

1112.
1121.

1721.
1722.

00.
00.

00.
00.

00.
00.

00.
00.

00.
00.

00.
00.

00
00

Especi fi cacao

.00 RECEI TAS DE CAPI TAL

.00 OPERACCES DE CREDI TO
.00  OPERACCES DE CREDI TO | NTERNAS
.00 OPERACCES DE CREDI TO | NTERNAS - CONTRATUAI S
.00 ALI ENACAO DE BENS
.00 ALl ENACAO DE BENS MOVEI S
.00 ALl ENACAO DE VEI CULOS
.00 ALl ENACAO DE MOVEI S E UTENSI LI S
.00 ALI ENACAO DE EQUI PAMVENTOS
.00 ALl ENACAO DE BENS | MOVEI S
.00 ALl ENACAO DE | MOVEI S RURAI S
.00 ALl ENACAO DE | MOVEI S URBANCS
.00 TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL
.00  TRANSFERENCI AS | NTERGOVERNAMENTAI S
.00 TRANSFERENCI AS DA UNI AO
.00  TRANSFERENCI AS DE CONVENI OS
.00 TRANSFERENCI A DE CONVENI S DA UNI AO E DE SUAS
ENTI DADES
.00 TRANSFERENCI A DE CONVENI S DOS ESTADCS E DO
DI STRI TO FEDERAL E DE SUAS ENTI DADES
Total Ceral ..............
(-) Deducao de Receita - Descontos Concedi dos
00 | MPOSTOS SOBRE O PATRI MONI O E A RENDA
00 TAXAS PELO EXERCI Cl O DO POCDER DE PCLICl A

(-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB
I

TRANSFERENCI AS DA UNI AO
TRANSFERENCI AS DOS ESTADCS

Total de Deducoes.........
Total da Receita Liquida..

Desdobr anent o

107.

. 371,81

. 116, 54

0, 00
0. 00

. 576, 00

0, 00

297,31
0, 00

. 068, 06
. 374,39

.491, 16
. 760,76

196.
196.

125.

125.

Fonte

116,54
116, 54

576, 00
0, 00

576, 00

. 297,31

0, 00

. 297,31

Fol ha:

Cat egori a
Economi ca

428. 989, 85

3. 452. 066, 18



Est ado do Parana Recei ta Segundo as Categorias Econom cas
Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana Abril de 2014 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Re s umo

RECEI TA TRI BUTARI A

RECEI TAS DE CONTRI BUI CCES
RECEI TA PATRI MONI AL

RECEI TA | NDUSTRI AL

RECEI TA DE SERVI COS
TRANSFERENCI AS CORRENTES
QOUTRAS RECEI TAS CORRENTES

Tot al RECEI TAS CORRENTES
OPERACCES DE CREDI TO
ALl ENACAO DE BENS
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

Total RECEI TAS DE CAPI TAL

Total GCeral

(-) Deducao de Receita - Descontos Concedi dos
(-) Deducao de Receita para Fornacao do FUNDEB

Total das Deducoes

Total da Receita Liquida

. 076, 33
. 116,54

. 576, 00
. 297,31

.371, 81

Fol ha:



